[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2014 г.         №223
Об отмене постановления администрации Калачёвского муниципального района    от 30.12.2011г. № 2547 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» на 2011-2014 годы»
На основании статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ            "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях приведения в соответствие нормам статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальных правовых актов администрации Калачёвского муниципального района, руководствуясь статьей 9.1 Устава Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Калачёвского муниципального района                     от 30.12.2011г. № 2547 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области на 2011-2014 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                        Т.И. Нургалеев

_1321784615.bin